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商品描述/产品说明

产品说明

材料：
聚氨酯 (PU) 和钢帘线。

提示：
具有米制节距的带梯形型材和增强型钢帘线的连续制造齿带。用于均匀
分配力和负载下较少齿部变形的优化齿廓。多边效应降低运行更平静。
齿带适用于高精度的驱动传动，安全可靠且很好化学效应。

温度范围：
从 -30 °C 至 +90 °C

特征：
- 免维护
- 高功率传输
- 低皮带伸长度
- 定位精确和角度
- 非常良好的耐化学性，尤其是针对油、油脂和燃料
- 最高耐磨强度
- 最高 70 kW 的可传输功率
- 最高 10000 rpm 的允许转速

商品概述

订货号 型材 皮带宽度 齿数 有效长度

22057-1016X0500 AT10 16 50 500
22057-1016X0560 AT10 16 56 560
22057-1016X0610 AT10 16 61 610
22057-1016X0660 AT10 16 66 660
22057-1016X0700 AT10 16 70 700
22057-1016X0730 AT10 16 73 730
22057-1016X0780 AT10 16 78 780
22057-1016X0800 AT10 16 80 800
22057-1016X0840 AT10 16 84 840
22057-1016X0890 AT10 16 89 890
22057-1016X0920 AT10 16 92 920
22057-1016X0960 AT10 16 96 960
22057-1016X0980 AT10 16 98 980
22057-1016X1010 AT10 16 101 1010
22057-1016X1050 AT10 16 105 1050
22057-1016X1080 AT10 16 108 1080
22057-1016X1150 AT10 16 115 1150
22057-1016X1210 AT10 16 121 1210
22057-1016X1250 AT10 16 125 1250
22057-1016X1320 AT10 16 132 1320
22057-1016X1400 AT10 16 140 1400
22057-1016X1500 AT10 16 150 1500
22057-1016X1600 AT10 16 160 1600
22057-1016X1700 AT10 16 170 1700
22057-1016X1800 AT10 16 180 1800
22057-1025X0500 AT10 25 50 500
22057-1025X0560 AT10 25 56 560
22057-1025X0610 AT10 25 61 610
22057-1025X0660 AT10 25 66 660
22057-1025X0700 AT10 25 70 700
22057-1025X0730 AT10 25 73 730
22057-1025X0780 AT10 25 78 780
22057-1025X0800 AT10 25 80 800
22057-1025X0840 AT10 25 84 840
22057-1025X0890 AT10 25 89 890
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商品概述

订货号 型材 皮带宽度 齿数 有效长度

22057-1025X0920 AT10 25 92 920
22057-1025X0960 AT10 25 96 960
22057-1025X0980 AT10 25 98 980
22057-1025X1010 AT10 25 101 1010
22057-1025X1050 AT10 25 105 1050
22057-1025X1080 AT10 25 108 1080
22057-1025X1150 AT10 25 115 1150
22057-1025X1210 AT10 25 121 1210
22057-1025X1250 AT10 25 125 1250
22057-1025X1320 AT10 25 132 1320
22057-1025X1400 AT10 25 140 1400
22057-1025X1500 AT10 25 150 1500
22057-1025X1600 AT10 25 160 1600
22057-1025X1700 AT10 25 170 1700
22057-1025X1800 AT10 25 180 1800
22057-1032X0500 AT10 32 50 500
22057-1032X0560 AT10 32 56 560
22057-1032X0610 AT10 32 61 610
22057-1032X0660 AT10 32 66 660
22057-1032X0700 AT10 32 70 700
22057-1032X0730 AT10 32 73 730
22057-1032X0780 AT10 32 78 780
22057-1032X0800 AT10 32 80 800
22057-1032X0840 AT10 32 84 840
22057-1032X0890 AT10 32 89 890
22057-1032X0920 AT10 32 92 920
22057-1032X0960 AT10 32 96 960
22057-1032X0980 AT10 32 98 980
22057-1032X1010 AT10 32 101 1010
22057-1032X1050 AT10 32 105 1050
22057-1032X1080 AT10 32 108 1080
22057-1032X1210 AT10 32 121 1210
22057-1032X1250 AT10 32 125 1250
22057-1032X1320 AT10 32 132 1320
22057-1032X1400 AT10 32 140 1400
22057-1032X1500 AT10 32 150 1500
22057-1032X1600 AT10 32 160 1600
22057-1032X1700 AT10 32 170 1700
22057-1032X1800 AT10 32 180 1800


